
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ 
 
Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку 
 
 
Дисципліна «Методологічні аспекти дослідження перекладу як міжкультурного 
посередництва» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Кундій Альона Сергіївна Філологія 035 Філологія 

2.  Лю Веньвень Філологія 035 Філологія 

3.  Мовчан Марина Геннадіївна  Філологія 035 Філологія 

4.  Разумна Карина Андріївна  Філологія 035 Філологія 

5.  Фань Жуй Філологія 035 Філологія 

6.  Хуан Меймей Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Прикладні технології у сучасних філологічних дослідженнях» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бондаренко Максим Олегович Філологія 035 Філологія 

2.  Мовчан Марина Геннадіївна  Філологія 035 Філологія 

3.  Разумна Карина Андріївна  Філологія 035 Філологія 

4.  Сизько Марія Федорівна Філологія 035 Філологія 

 
Дисципліна «Національно-культурна специфіка східної комунікативної 
поведінки» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вороніна Марина Юріївна  Філологія 035 Філологія 

2.  Кундій Альона Сергіївна Філологія 035 Філологія 

3.  
Налімова Анастасія Олександрівна 
(поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

 
  



2 

Дисципліна «Національно-культурна специфіка мовленнєвої поведінки» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Добродій Вероніка Вячеславівна Філологія 035 Філологія 

2.  Мітіна Тетяна Михайлівна  Філологія 035 Філологія 

3.  Сизько Марія Федорівна Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Філологічний аналіз та інтерпретація у вимірах поетики / стилю» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Дворова Ольга Юріївна Філологія 035 Філологія 

2.  Зозуля Дмитро Володимирович  Філологія 035 Філологія 

3.  Мітіна Тетяна Михайлівна  Філологія 035 Філологія 

4.  
Налімова Анастасія Олександрівна  
(поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

5.  
Петренко Ольга Володимирівна  
(поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Мультимодальність у сучасному наративі» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Дворова Ольга Юріївна Філологія 035 Філологія 

2.  Зозуля Дмитро Володимирович  Філологія 035 Філологія 

3.  
Петренко Ольга Володимирівна  
(поза аспірантурою) 

Філологія 035 Філологія 

4.  Савченко Мар’яна Вікторівна  Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Моделювання змісту та технологій навчання романських та 
германських мов (європейський та український контекст)» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  
Буровська Олександра Андріївна 

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

2.  Ільчук Тетяна Володимирівна  
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

3.  
Кінджибала Оксана Сергіївна  

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

4.  
Лавренчук Юлія Сергіївна  

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 
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Дисципліна «Тренінг з моделювання процесів навчання східних мов» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 
програма 

Код та найменування 
спеціальності 

1.  
Буровська Олександра Андріївна 

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

2.  Ільчук Тетяна Володимирівна  
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

3.  
Кінджибала Оксана Сергіївна  

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

4.  
Лавренчук Юлія Сергіївна  

(поза аспірантурою) 
Теорія та методика 
навчання мов і літератур 

011 Освітні, педагогічні 
науки 

 

Дисципліна «Медіалінгвістика в актуальних дослідницьких парадигмах» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вороніна Марина Юріївна  Філологія 035 Філологія 

2.  Добродій Вероніка Вячеславівна Філологія 035 Філологія 

3.  Мицюк Марина Валеріївна  Філологія 035 Філологія 

4.  Савченко Мар’яна Вікторівна  Філологія 035 Філологія 

 

Дисципліна «Лінгвосеміотика сучасної реклами та неймінг» 
(Перелік 2) 
Спецкурс ННІ філології 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бондаренко Максим Олегович Філологія 035 Філологія 

2.  Лю Веньвень Філологія 035 Філологія 

3.  Мицюк Марина Валеріївна Філологія 035 Філологія 

4.  Фань Жуй Філологія 035 Філологія 

5.  Хуан Меймей Філологія 035 Філологія 

 


